
Triathlon de Val-de-Ruz
Seniors Hommes

04.07.2015

Pos. N° Nom, prénom Localité Canton Nati Catégorie Année Tours Temps total Ecart Swim Trans1 Bike Trans2 Run

1 333 MEYLAN
MARTIAL

LE
MONT-SUR-LAUSANNE

VD SUI Seniors
Hommes

1969 5 01:12:08.004 - 9:30.942
(5)

49.410
(3)

40:01.304
(9)

1:16.199
(1)

20:30.149
(3)

TRI TEAM LUTRY

2 372 DI MANTINO
MICHEL

NEUCHATEL NE SUI Seniors
Hommes

1973 5 01:12:45.732 37.728 10:35.367
(12)

44.163
(1)

39:54.462
(6)

1:19.350
(3)

20:12.390
(2)

REDFISH TRIATHLON

3 336 GUIGNARD
DIDIER

FROIDEVILLE VD SUI Seniors
Hommes

1973 5 01:13:20.693 1:12.689 9:27.666
(3)

1:09.892
(9)

38:40.158
(2)

1:30.818
(8)

22:32.159
(6)

TRYVERDON

4 414 STAUFFER
LAURENT

CORTAILLOD NE SUI Seniors
Hommes

1966 5 01:13:33.925 1:25.921 8:31.751
(1)

1:17.505
(13)

38:59.642
(4)

1:53.440
(19)

22:51.587
(8)

RED FISH

5 371 ROMANO FABIO BOUDRY NE SUI Seniors
Hommes

1972 5 01:13:58.537 1:50.533 9:50.379
(7)

1:05.517
(6)

38:30.092
(1)

1:55.594
(20)

22:36.955
(7)

N/A

6 334 BOUZON
DANIEL

LOVENS FR SUI Seniors
Hommes

1972 5 01:14:30.083 2:22.079 10:43.956
(14)

49.950
(4)

42:35.454
(15)

1:16.530
(2)

19:04.193
(1)

TRIATHLON FRIBOURG

7 369 JEANNERET
MARC-ANTOINE

CHEZARD-ST-MARTIN NE SUI Seniors
Hommes

1973 5 01:15:51.510 3:43.506 9:30.838
(4)

1:04.638
(5)

39:19.372
(5)

1:24.277
(5)

24:32.385
(13)

N/A

8 332 BAUMANN
JEAN-PIERRE

FLEURIER NE SUI Seniors
Hommes

1957 5 01:16:40.715 4:32.711 9:19.938
(2)

1:18.553
(15)

41:32.495
(11)

1:25.029
(6)

23:04.700
(9)

N/A

9 381 ALPAGOT
TOLGA

GENEVA GE TUR Seniors
Hommes

1973 5 01:16:42.491 4:34.487 11:24.223
(16)

1:16.133
(12)

39:56.154
(8)

1:38.166
(12)

22:27.815
(5)

GENEVATRIATHLON.ORG

10 376 MORETTI
PAOLO

LE LOCLE NE SUI Seniors
Hommes

1966 5 01:17:41.935 5:33.931 12:47.623
(23)

1:09.924
(10)

39:55.290
(7)

1:27.258
(7)

22:21.840
(4)

ATLETICA PRESEZZO

11 380 RENARD
STEPHANE

NEUCHATEL NE FRA Seniors
Hommes

1973 5 01:18:22.621 6:14.617 9:34.198
(6)

1:52.142
(23)

41:50.707
(13)

1:46.418
(16)

23:19.156
(11)

REDFISH NEUCHATEL

12 378 FRUTIGER
MICHEL

LE LANDERON NE SUI Seniors
Hommes

1975 5 01:19:50.262 7:42.258 10:54.670
(15)

48.388
(2)

41:01.728
(10)

1:37.651
(11)

25:27.825
(15)

N/A

13 377 PETIGNAT YAN ALLE JU SUI Seniors
Hommes

1968 5 01:20:21.255 8:13.251 11:37.226
(19)

1:08.222
(8)

43:03.810
(16)

1:21.568
(4)

23:10.429
(10)

FSGALLE

14 374 SINZIG
CLAUDE-ERIC

LA CHAUX DE FONDS NE SUI Seniors
Hommes

1967 5 01:21:28.411 9:20.407 9:52.860
(8)

1:06.201
(7)

38:53.614
(3)

1:34.420
(10)

30:01.316
(22)

N/A

15 406 WOLF PHILIPPE LA CHAUX-DE-FONDS NE SUI Seniors
Hommes

1971 5 01:22:46.040 10:38.036 11:31.527
(18)

1:21.502
(16)

43:19.533
(17)

1:31.055
(9)

25:02.423
(14)

N/A

16 404 PERRINJAQUET
CEDRIC

NODS BE/JB SUI Seniors
Hommes

1973 5 01:22:57.190 10:49.186 12:05.312
(22)

1:31.044
(19)

43:38.157
(19)

1:51.208
(17)

23:51.469
(12)

N/A

17 335 MANZONI
ANGELO

LE BRASSUS VD ITA Seniors
Hommes

1971 5 01:23:23.270 11:15.266 10:38.870
(13)

1:31.831
(21)

43:32.524
(18)

1:44.765
(15)

25:55.280
(16)

N/A

18 370 VOILLAT YANN PORRENTRUY JU SUI Seniors
Hommes

1974 5 01:23:41.979 11:33.975 10:25.130
(11)

1:16.036
(11)

41:55.882
(14)

2:06.482
(21)

27:58.449
(18)

TEAM MAVALOZ

19 403 SCHLUECHTER
PASCAL

BOUDRY NE SUI Seniors
Hommes

1975 5 01:28:39.431 16:31.427 17:30.520
(26)

1:18.180
(14)

41:34.460
(12)

1:39.631
(13)

26:36.640
(17)

N/A

20 405 BOIS MATTHIEU LA CHAUX-DE-FONDS NE SUI Seniors
Hommes

1971 5 01:28:43.629 16:35.625 11:39.732
(20)

1:31.455
(20)

45:15.839
(23)

2:11.998
(23)

28:04.605
(19)

N/A

21 373 AKLIN CEDRIC NEUCHATEL NE SUI Seniors
Hommes

1970 5 01:29:25.457 17:17.453 11:26.568
(17)

1:25.030
(17)

45:05.869
(22)

1:52.683
(18)

29:35.307
(20)

N/A

22 375 SILVANO
MARCO

CERNIER NE SUI Seniors
Hommes

1973 5 01:29:33.516 17:25.512 10:13.305
(10)

1:29.898
(18)

43:45.249
(20)

2:10.669
(22)

31:54.395
(24)
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Triathlon de Val-de-Ruz
Seniors Hommes
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Pos. N° Nom, prénom Localité Canton Nati Catégorie Année Tours Temps total Ecart Swim Trans1 Bike Trans2 Run

N/A

23 427 CRESCENTI
MARIO

CHEZARD-ST-MARTIN NE ITA Seniors
Hommes

1964 5 01:34:31.720 22:23.716 11:50.234
(21)

1:58.772
(24)

45:05.532
(21)

2:30.047
(26)

33:07.135
(25)

N/A

24 401 MEYSTRE YVES SAVAGNIER NE SUI Seniors
Hommes

1964 5 01:36:26.643 24:18.639 13:09.505
(24)

2:14.999
(26)

47:35.532
(24)

1:40.589
(14)

31:46.018
(23)

N/A

25 407 CARRERE
DENIS

LE BRY FR FRA Seniors
Hommes

1974 5 01:37:44.705 25:36.701 13:53.511
(25)

2:10.055
(25)

49:35.257
(25)

2:26.707
(24)

29:39.175
(21)

BERNASCONI

26 368 HERZIG HANS
PETER

NEUCHATEL NE SUI Seniors
Hommes

1953 5 01:53:31.016 41:23.012 9:59.956
(9)

1:33.109
(22)

52:16.226
(26)

2:27.411
(25)

47:14.314
(26)

N/A

27 331 FERRARI
CYRILLE

PORRENTRUY JU SUI Seniors
Hommes

1974 0 DNS - - - - -

N/A

28 379 SCHNEGG
SERGE

YVONAND VD SUI Seniors
Hommes

1965 0 DNS - - - - -

TRYVERDON

29 402 HUBER
CHRISTIAN

COURROUX JU SUI Seniors
Hommes

1962 0 DNS - - - - -

N/A
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